
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/508/2023 

RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia  statusu pomnika przyrody drzew gatunku lipa wchodzących w skład „Alei 

Lipowej” uznanych za pomnik przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 916) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie, 

Rada Gminy Tarnowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 5 sztuk drzew gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) 

wchodzących w skład „Alei Lipowej” uznanych za pomnik przyrody (Dz.Urz.Woj.Podka. z 2007 r. nr 43, 

poz. 1166) oznaczonych numerami: 

a) 42 o obwodzie pnia 375 cm, 

b) 43 o obwodzie pnia 325 cm, 

c) 51 o obwodzie pnia 410 cm, 

d) 6 o obwodzie pnia 300 cm, 

e) 4 o obwodzie pnia 428 cm. 

§ 2. Lipy o których mowa w §1 rosną w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1847R relacji Szebnie-

Tarnowiec-Jedlicze w miejscowości Tarnowiec na części działki gruntowej nr 385/1, będącej w zarządzie 

Powiatowego Zarządu Dróg w Jaśle. 

§ 3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew opisanych w §1 następuje z uwagi na zły stan 

zdrowotny,  bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tarnowiec 

 

Jarosław Pękala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 4095


		2023-08-29T11:48:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




